deseēdit accipere humanā carnem
 in venerabilissimo vtero tuo: & in
 quibus te respexit, quando te cō-
 mendauit sancto Ioanni apostolo
 & euangelistæ: & quādo te exalta-
 uit, super omnes choros angelorū.
 Et per illā sanctam ineffabilem hu-
 militatem in qua tu respondisti ar-
 changelo Gabrieli, Ecce ancilla do-
 mini, fiat mihi secundū verbū tuū.
 Et per gloriosissima quindecī gau-
 dia quæ habuisti de filio tuo domi-
 no nostro Iesū Christo. Et per illā
 sanctā & maximā compassionem
 & acerbissimum cordis dolorē quē
 habuisti, quando filium tuū domi-
 num nostrū Iesum Christū ā te cru-
 cem nūlatum, & in ipsa leuatum,
 vidisti pendentem, crucifixū, vulne-
 ratū, Sicientem, amarissimū potum
 fel & acetū ori eius apponi vidisti.
 Eli clamantē audisti, & morientē
 vidisti. Et per quāquā vulnera filij
 tui, & per contractionem viscerū
 tuorum, præ nimio dolore vulne-
 rū suorum: & per dolorē quem ha-
 buisti quando vidisti eū vulnerari.
 Et per fontes sanguinis sui, & per

omnem passionē ei⁹, & dolorē cordis tui. Et per fontes lachrymarū tuarū: vt cū omnibus sanctis & electis dei, tecum esse merear. Et veni ac festina in auxiliū & cōsiliū meū, in omnibus orationibus & petitionibus meis, in omnibus angustijs & necessitatibus meis. Et in omnibus illis rebus in quib⁹ ego sum iturus, facturus, locuturus, aut cogitaturus, omnibus diebus ac noctib⁹, horis atq; momētis vitæ meæ. Et mihi famulo tuo. **N.** impetres à dilecto filio tuo domino nostro Iesu Christo, virtutū omnium cōplementū, cum omni misericordia & consolatione, omni consilio & adiutorio, & omni benedictione & sanctificatione, omni saluatione pace & prosperitate, omni gaudio & alacritate. Etiam abundantiam omnium bonorū spiritualiū & corporalium, & gratiam sancti spiritus, qui me bene per oīa disponat, animam meam custodiat, corpus meū regat & protegat, mentem erigat, mores componat, actus probet, vota, & desideria mea perficiat, cogi-

Oratio

tiones sanctas instituat, præterita mala indulgeat, præsentia emendet, & futura moderetur, Vitam honestam, castamq; & honorabile mihi tribuat, & victoriam cõtra omnes aduersitates huius mundi mihi concedat: veram pacẽ spirituale & corporale mihi tribuat: bonã spẽ, charitatẽ, fidem, castitatẽ, humilitatẽ & patientiam mihi præstet. Quinque sensus cõporis mei regat & ptegat. Septem opera misericordiæ complere me faciat. Duodecim articulos fidei, & decem præcepta legis firmiter credere & tenere me faciat: & a septem peccatis mortalibus me liberet & defendat vsq; in finem.